Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие физической культуры и спорта»  отчетный период 9-месяцев 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1    «Развитие физической культуры и спорта»

	1.1    
	Основное  мероприятие:  Физическое воспитание,  обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий.
Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом.                   
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	 рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом; рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	01.01.2015
	30.09.2015
	19,6 
	19,5
	 

	
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	19,6
	19,5
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом
Глава Малокирсановского сельского поселения                                                                                  Д.В. Алборова                     06.10.2015г
